Zbigniew Szeląg – Lekarz kierujący Oddziałem Ortopedycznym, tel.: (15) 8416 797. 
2. Maria Paluch – Kierownik Bloku Operacyjnego i Centralnej Sterylizatorni, tel.: (15) 8416 747. 

13. WYMAGANIA DOTYCZ ĄCE WADIUM 

13.1. Oferta musi być zabezpieczona wadium w wysokości: 

Dla zadania częściowego nr 1: 2 300,00 zł (słownie: dwa tysiące trzysta złotych, 00/100) 

Dla zadania częściowego nr 2: 1 200,00 zł (słownie: jeden tysiąc dwieście złotych, 00/100) 
Dla zadania częściowego nr 3: 2 800,00 zł (słownie: dwa tysiące osiemset złotych, 00/100) 

Dla zadania częściowego nr 4: 2 800,00 zł (słownie: dwa tysiące osiemset złotych, 00/100) 

Dla zadania częściowego nr 5: 800,00 zł (słownie: osiemset złotych, 00/100) 

Dla zadania częściowego nr 6: 500,00 zł (słownie: pięćset złotych, 00/100) 

Dla zadania częściowego nr 7: 1 800,00 zł (słownie: jeden tysiąc osiemset złotych, 00/100) 

Dla zadania częściowego nr 8: 500,00 zł (słownie: pięćset złotych, 00/100) 

Dla zadania częściowego nr 9: 3 400,00 zł (słownie: trzy tysiące czterysta złotych, 00/100) 

Dla zadania częściowego nr 10: 1 000,00 zł (słownie: jeden tysiąc złotych, 00/100) 
Dla zadania częściowego nr 11: 2 000,00 zł (słownie: dwa tysiące złotych, 00/100) 

Dla zadania częściowego nr 12: 800,00 zł (słownie: osiemset złotych, 00/100)